CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50.

TELEFONE: (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

INFORMATIVO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA PROCESSO LICITATÓRIO

Santana da Vargem, 1° de julho de 2024.

À Excelentíssima Senhora
Maria Aparecida de Araujo Reis
Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem

Assunto: Saldo em dotação orçamentária.

Exma. Senhora Presidente,

Conforme  solicitado  por  despacho,  informo  que  há  disponibilidade
orçamentária na despesa número  11 – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo, no valor de
R$76.013,03 (setenta  e  seis  mil  e  treze  reais  e  três  centavos)  que será  utilizada para  a
aquisição  de  material  de  limpeza  e  higiene  para  Câmara  Municipal, no  dia  1°/07/2024
segunda-feira,  conforme  relatório  anexo,  referente  ao  Processo  Licitatório  nº  28/2024,
dispensa n° 18.

Atenção  ao  saldo  repassado,  ele  já  foi  repassado  para  outros  processos
licitatórios que ainda não foram empenhados. Favor solicitar novamente a disponibilidade
orçamentária antes de finalizar o processo.

Respeitosamente,

Isabela Lourenção Messias
Contadora Do Poder Legislativo

	PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50.
	TELEFONE: (35) 3858 – 1229